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Uppföljning efter tillsyn i Härnösands kommun 
Denna uppföljning avser Wendela Hellmanskolan 

Beslut 
Skolinspektionen bedömer att Härnösands kommun vidtagit sådana åtgärder 
att bristerna kommer att avhjälpas. 

Bakgrund och motivering till beslut 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Wendela Hellmanskolan i 
Härnösands kommun under vintern 2018. Efter genomförd tillsyn konstaterade 
Skolinspektionen brister i verksamheten. 
Myndigheten förelade därför huvudmannen i beslut den 14 februari 2018 att 
vidta åtgärder inom bedömningsområdena Förutsättningar för lärande och 
trygghet samt styrning och utveckling av verksamheten. Skolinspektionen begärde 
att huvudmannen senast den 15 september 2018 skulle redovisa till 
myndigheten vilka åtgärder som vidtagits med anledning av beslutet. 
Skolinspektionen har gjort en uppföljning av bristerna i ovanstående beslut. Av 
inkommen redovisning framgår bland annat att skolan från och med 
höstterminen implementerar en ny lärplattform och tydliggör rutinerna för hur 
vårdnadshavare ska informeras om en elev uteblir från undervisningen. 

Vidare framgår att rektorn inför läsåret 2018/19 genomfört förändringar i 
elevhälsans organisation för att förbättra förutsättningarna för densamma att 
kunna arbeta hälsofrämjande och med ett förebyggande arbete. Redovisningen 
beskriver även en planering för ett antal förebyggande insatser som kommer att 
genomföras det kommande läsåret. 

Huvudmannen redogör för en organisationsförändring av skolans arbetslag 
som gäller från och med höstterminen 2018. Denna förändring ska möjliggöra 
ämnesövergripande samarbeten och en helhetssyn kring elevernas skolgång 
och resultat. Vidare redogör huvudmannen för att det skapats ett system och en 
struktur för hur det systematiska kvalitetsarbetet ska bedrivas på skolenheten 
samt att skolans prioriterade områden inför det kommande läsåret är betyg och 
bedömning, elevhälsa, trygghet och studiero samt digitalisering. 
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Skolinspektionen förutsätter att huvudmannen följer upp huruvida de insatser 
som planerats, men som vid redovisningstillfället ännu inte genomförts ger de 
förväntade resultaten i verksamheten. 

Mot bakgrund av de uppgifter som lämnats i redovisningen bedömer 
Skolinspektionen att huvudmannen vidtagit sådana åtgärder att tillsynen kan 
avslutas. 

På Skolinspektionens vägnar 

Robert Sondell 

Föredragande 
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